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Armsad Jõgeva linna ja valla elanikud ja külalised
Armas Eesti rahvas

Jõulupühad toovad meid kokku, üksteisele lähemale. Nagu teistegi perekondlike, 
kogukondlike ja rahvuslike pühade ning tähtpäevade mõte on veeta ühiselt aega, jutustada 
olulisi lugusid, jagada rõõme ja muresid, tugevdada ühtekuuluvustunnet.

Jõulud toovad meid kokku. Jõulurahu ei ole mitte ainult üksinimese meeleseisund, vaid see 
on ka rahu inimeste vahel. See on andeks palumine, andeks andmine ja leppimine. See on 
leppimisega maailma ja meie endi ebatäiuslikkusega ning tõdemus, et just meie 
ebatäiuslikkus ja inimlikkus liidab meid ja just seetõttu vajame me üksteise õlatunnet, toetust, 
mõistmist ja hoolimist. Ning kõik me oleme need, kes saavad seda üksteisele pakkuda.

Lugesin paar päeva tagasi ühe taskuhäälingu saate tutvustusest järgmist: Vaimne tervis 
kasvab ja püsib suhetes, kuid üksindus on tänapäeva varjatud epideemia. Mida teha siis, kui 
inimesel pole tunnet, et tal oleks „oma ringi“? Kuidas märgata neid, kes jäävad kõrvale, ja 
kuidas kasvatada juba lapsepõlvest peale soovi koos tegutseda?”

Minu üleskutse meile kõigile, head kaasmaalased, on järgmine: märgakem sel jõuluajal eriti 
neid, kes on jäänud üksi. Mingem igaüks vaatama kasvõi ühte inimest, kes veedab need 
jõulud haiglas, hooldekodus, üksi oma kodus, kes on aheldatud oma toa või voodi külge. 
Viigem neile sõnum, et igaüks meist on väärtuslik Jumala ja kaasinimeste jaoks, keegi pole 
üksi jäetud ning et iga inimese elul, aga ka tema kannatusel ja valul on mõte ja tähendus. 

Toogu jõulud meid kokku ka rahvana. Olgu see aeg, mil erimeelsused ja nääklemised 
ületatakse ning tajutakse, hoitakse ja ka sõnastatakse seda, mis meid rahvana seob ja liidab. 
Ärgem jäägem üksi Euroopas ja maailmas, otsigem liitlasi, toetajaid ja sõpru, olgem ise 
headeks liitlasteks, toetajateks ja sõpradeks. Aina suurenev rahvusvaheline ebakindlus vajab 
vastukaaluks väga kindlat kokkutulemist ja ühtehoidmist.

Toogu jõulud meid kokku ka vaimses mõttes – jõulusõime juurde. Jõulude kristlik sõnum on 
selles, et Jumal, kõige elava Looja ja hoidja, on ületanud vahemaa igavese ja ajaliku, 
nähtamatu ja nähtava, jumaliku ja inimliku vahel ning ta on tulnud meie juurde. Ta on tulnud 
nii lähedale kui võimalik, tulnud meie olemistasandile, võtnud enesele meie inimsuse ja 
inimlikkuse ning teinud võimalikuks väga lähedase suhte Jumala ja inimeste vahel.

Nii meenutavad meile jõulud, et meiegi kuulume kokku kõigi inimestega, oleme sama 
päritolu, Jumala lapsed, ning selles on meie kõigi väärtus ja väärikus, aga ka meie ühtsus ja 
osadus. Tulgem kokku jõululapse juurde, kes on usalduse, lootuse ja armastuse allikas meie 
kõikide jaoks.

Meelevallaga, mille Kristuse Kirik Jumala tahte kohaselt mulle on andnud, kuulutan kogu 
Eesti maale ja rahvale jõulurahu. Õnnistagu ja hoidku meid Kolmainus Jumal Isa, Poeg ja 
Püha Vaim.

https://www.delfi.ee/teema/96865667/uksindus-1

